MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
DIRECAO GERAL

ATIVIDADES PRESENCIAIS CAMPUS BOA VISTA - JANEIRO 2021

Setor Servidor Dias Horario Contato OBS
DG -
DIRECAO- 04, 06, 08, 11,13, 15, 18, 20, . joseane.cortez@ifrr.edu.br
GERAL | '0Seane de Souza Cortez 22, 25,27, 29 09as15h | " binete.boavista@ifrr.edu.br
ABINETE .
gBV Juliana Sales do Vale FERIAS gabinete.boavista@ifrr.edu.br | 31/12 a 28/01/21
Raleide Greisa Nogueira Barata 05, 07, 12, 14, 19, 21 09 as 15h | gabinete.boavista@ifrr.edu.br Ferias
25/01 a31/01/21
CCS Erick Constantino Vieira 05, 12, 19, 26 09 as 15h erick.vieira@ifrr.edu.br
Marcos Ferreira Sa 07, 14, 21, 28 09 as 15h marcos@ifrr.edu.br
Virginia Guedelho de Albuquerque 04, 05, 06, 11, 12, 13, 18, . .
Carvalho 19, 24, 25, 26 09 as 15h virginia@ifrr.edu.br
o _ 09h as 13h |van|r.almfe|da@lfrr.edu.br
CGP Ivanir Silva Almeida 05, 07, 12, 14, 19, 21, 26, 28 14h 35 18h cgp.boavista@ifrr.edu.br
(95) 99142-4247
DERA Carlos Felipe Rocha Carneiro segunda a sexta 09 as 15h felipe@ifrr.edu.br Férias
P 8 : S 20/12 a 19/01/21
Antonio Neto Nascimento Oliveira 04, 06, 08, 11,13, 15, 18 09 as 15h antonio.oliveira@ifrr.edu.br Ferias

20/01 a 18/02/21
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. - R . . Férias
Eliane Oliveira de Souza 15, 19, 21, 22, 26, 28, 29 09 as 15h eliane.souza@ifrr.edu.br 05/01 a 14/01/2021
. ) 04, 06, 08, 11, 13, 15, 18, R . . Férias
Ronald Jose Rodrigues Almeida 20, 22, 09 as 15h ronald.almeida@ifrr.edu.br 25/01 a 29/01/2021
. . 08h as 12h . . Férias
DIREX Marilda Vinhote Bentes segunda a sexta 14h 3s 18h marilda.bentes@ifrr.edu.br 28/12 a 11/01/21
. - . 04, 05, 06, 07,08, 11, ,12, 08h as 12h L Férias
CEAEG Enyedja Fabricia de Lima Cruz 14, 18, 19, 21, 25, 26, 28 14h 3s 18h enyedja@ifrr.edu.br 15/01/21
. 08h as 12h .
Baronso Lucena Ferreira 05,07,12, 14, 19, 21, 26, 28 . baronso.lucena@ifrr.edu.br
14h as 18h
CCAC Fabia Micheline Duarte Alves 05,07,12, 14, 19, 21, 26,28 | Jchas12h
14h as 18h

DAPLAN |Tatiane Cristina de Jesus 06, 13, 20, 27 09 as 15h tatiane@ifrr.edu.br
IORCI)ETOCO Joao Clesio Felisberto da Silva 05,07, 08, 12, 14,15, 19, 08h as 12h joao.clesio@ifrr.edu.br Férias
ARQUIVO 21,22 14h as 18h 25/01 a 29/01/21
. . 04, 05,08, 11, 14, 15, 18, 08h as 12h .
Rogis Mauro Barros Feitosa 21,22, 25, 28, 29 14h 3s 18h rogis@ifrr.edu.br
) L 04, 06, 08, 11, 13, 15, 18, . . )

COFIN Ana Catarina Ferreira Lima 20, 22, 25, 27, 29 09h as 15h ana.lima@ifrr.edu.br

Marcos Goncalves da Silva segunda a sexta 08h as 12h marcosgsilva@ifrr.edu.br
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DEIM Aldenei Jose Amaral Gato segunda a Sexta. 08h ?S 12h aldenei.gato@ifrr.edu.br
14h as 18h
. . 08h as 12h L Férias
Natalia Maia Costa segunda a Sexta. 14h 3s 18h natalia@ifrr.edu.br 12/01 a 16/01/21
- . . 04, 06, 08, 11, 13, 15, 18, . . .
CAP Eli Lima da Silva Filho 20,22, 25, 27, 29 9h as 15h eli.lima@ifrr.edu.br
. . R . . Férias
CTI Amilton da Costa Nascimento 20, 22, 25, 27, 29 9h as 12h amilton@ifrr.edu.br 04/01 a 18/01/21
- R - . Férias
Anderson Correa de Oliveira 25, 26, 27, 28, 29 9h as 15h anderson.oliveira@ifrr.edu.br 31/12 a 22/01/21
Naiara Sanches de Lima 04, 06, 08, 11, 13 9h as 12h naiara.lima@ifrr.edu.br Férias
P e - — 15/01 a 13/02/21
Paulo Roberto de Souza Mesquita . . Férias
Junior 15, 18, 20, 22, 25, 27, 29 12h as 15h paulo@ifrr.edu.br 04/01 a 13/01/21
Nadson Ruth Costa 05, 07,12, 14, 19, 21, 26,28 | 12h as 15h nadson.costa@ifrr.edu.br
Raquel Pereira Santos 05, 07,12, 14, 19, 21,26,28 | 9has12h raquel.santos@ifrr.edu.br
, ) 11, 13, 15, 18, 20, 22, 25, . ) Férias
COTRAN | Hallyson Thiago Araujo de Souza 27,29 8h as 14h hallyson.souza@ifrr.edu.br 04/01 a 08/01/21
DIPESP Saula Leite Oliveira 05, 07, 26, 28 9h as 15h saula@ifrr.edu.br Ferias
T — 11/01 a22/01/21
. . . 11, 13, 15, 18, 20, 22, 25, . . Férias
Tania Maria Claudio 27,29 9h as 15h tania@ifrr.edu.br 04/01 a 08/01/21
CPG Danieli Lazarini de Barros 26, 28 9h as 15h danieli.lazarini@ifrr.edu.br Férias
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04/01 a 21/01/21

LABORAT
ORIO

Jamil Lima da Silva

FERIAS

jamil@ifrr.edu.br

Férias
04/01 a 02/02/21

. . 08h as 14h michele.souza@ifrr.edu.br Férias
CAES Michele Fabricio de Souza 14, 19, 20, 21 26, 27, 28 14h 3s 18h caes.bv@ifrr.edu.br 31/12 a 13/01
Iraima Monteiro Trajano segunda a sexta 14h as 18h iraima.trajano@ifrr.edu.br
EglléR Ellen Adalgisa Feitosa Barbosa 04,05, 11, 12,18, 19, 25,26 | Sh as 13h ellen.feitosa@ifrr.edu.br
Yany Duarte Costa 05, 07, 19, 21, 26, 28 9h as 15h any.costa@ifrr.edu.br Férias
DEAD Y P D220 85 25 yany. e, 11/01 a 15/01/21
. . Férias
Tomas Armando Del Pozo Hernandez 12, 14, 19, 21, 26, 28 9h as 15h | tomas.hernandez@ifrr.edu.br 05/01 a 09/01/21
DEG Taliana Souza Barreiros 20, 27 9h as 15h Férias
’ taliana@ifrr.edu.br 31/12a17/01/21
. . . Férias
Luciana de Souza Vitorio 20,27 oh as 15h luciana.vitorio@ifrr.edu.br 31/12 a 14/01/21
George Almeida de Oliveira 08, 11, 15, 18, 22, 25, 29 george.oliveira@ifrr.edu.br
. . 04, 06, 08, 11,13, 15, 18, 20, .
Ana Claudia de Oliveira Lopes 22,25, 27, 29 9h as 15h ana.lopes@ifrr.edu.br
. . Férias
Joerk da Silva Oliveira 05, 07, 12, 14, 19, 21, 26, 28 ioerk.oliveira@ifrr.edu.br 04/01 2 08/01/21
Cintiara Souza Maia 07, 14, 21, 28 cintiara@ifrr.edu.br
DEGES Rosimeri Rodrigues Barroso 05e07 Sh as 15h Ferias

rosimeri.barroso@ifrr.edu.br

11/01 a 20/01/21
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. W 9h as 15h C . Férias
Josias Neves Ribeiro 12e 14 josias.ribeiro@ifrr.edu.br 25/01 a 29/01/21
Emanuel Araujo Bezerra 19e21 9h as 15h ebezerra@ifrr.edu.br

. . 9h as 15h . . Férias
Elisangela Silva da Costa 26 e 28 elisangela.costa@ifrr.edu.br 04/01 a 08/01/21
9h as 15h Férias
Emilio Luiz Faria Rodri 4,11, 1
DEIINF milio Luiz Faria Rodrigues 04,11, 18 emilio.luiz@ifrr.edu.br | 25/01 a 29/01/21
Arnobio Ferreira da Nobrega 13, 20, 27 oh as 15h narnobio@ifrr.edu.br 04/01 ang;I/a(‘Jsl/ﬂ
Joao Franciman Rodrigues Cruz 11, 18, 25 oh as 15h franciman@ifrr.edu.br 04/01 aF(;eE;I/a(])Sl/Zl
Renner da Silva Sadeck FERIAS renner@ifrr.edu.br Férias
) . 04/01 a 02/02/21
Talles Dino Monteiro Figueiredo 13, 20, 27 9h as 15h Férias
& » &5 talles@ifrr.edu.br 04/01 a 08/01/21

Boa Vista, 05 de janeiro de 2020
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